Magnificatus est Rex pacificus super omnes
reges universae terrae.

V. *O God, come to my aid;*
R. *O Lord, hasten to help me.*

Glory to the Father, to the Son, and to the Holy Spirit.
As it was in the beginning,
is now, and ever shall be,
world without end. Amen. Alleluia!

The king of peace, whom the whole earth desireth to
see, hath shown his greatness.

The Lord said unto my Lord:
sit at my right hand,
until I make your enemies
your footstools.

The scepter of your power
the Lord shall send forth from Zion:
rule thou in the midst of your enemies.

The power to rule is with you,
on the day of your strength,
in the splendor of the holy ones:
I have begotten you from the womb
before the rising of the day-star.

The Lord has sworn an oath,
and will not repent of it:
You are a priest forever,
after the order of Melchisedech.

The Lord at your right hand
destroys kings on the day of wrath.

He shall judge among the heathen,
he shall pile up ruins,
and scatter skulls on many lands.

He shall drink of the torrent in his way,
therefore he shall lift up his head.

Glory to the Father, to the Son, and to the Holy Spirit.
As it was in the beginning,
is now, and ever shall be,
world without end. Amen

The king of peace is magnified above all the kings of
the earth.

Confitebor tibi Domine in toto corde meo,
in consilio justorum et congregatione.

Magna opera Domini:
exquisita in omnes voluntates ejus.

Confessio et magnificentia opus ejus,
et justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Memoriam fecit mirabilium suorum,
miserans et miserator Dominus,
escam dedit timentibus se.

Memor erit in sæculum testamenti sui;
virtutem operum suorum
annuntiabit populo suo,
ut det illis hereditatem Gentium;
opera manuum ejus veritas et iudicium.

Fidelia omnia mandata ejus;
confirmata in sæculum sæculi,
facta in veritate et æquitate.

Redemptionem misit Dominus populo suo;
mandavit in æternum testamentum suum.

Sanctum, et terribile nomen ejus;
initium sapientiæ timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus eum;
laudatio ejus manet in sæculum sæculi.

Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto,
sicut erat in principio,
et nunc et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

Completi sunt dies Mariae, ut pareret
Filium suum primogenitum.

Beatus vir qui timet Dominum:
in mandatis eius volet nimis.
Potens in terra erit semen eius:
generatio rectorum benedicetur.
Gloria et divitiae in domo eius:
et iustitia eius manet in saeculum saeculi.
Exortum est in tenebris lumen rectis:
miserans et miseratur et iustus.
Iucundus homo qui miseretur et commodat,
disponet sermones suos in iudicio:

*I will thank the Lord with all my heart
in the council of justice and the assembly.*

*Great are the works of the Lord
they are sought out in all his goodwill.*

*His work is confession and grandeur,
and his justice remains forever.*

*His miracles were made into legends,
the merciful and gracious Lord,
he gave food to those who fear him.*

*The memory of his promise will be forever;
the goodness of his works
he will announce to his people,
thus let him give that heritage of the Gentiles;
the works of his hands are truth and justice.*

*All faith is entrusted to him;
and established forever,
made in truth and equity.*

*The Lord sent redemption to his people.
He commanded his covenant forever.*

*Holy and frightful is his name;
fear of the Lord [is] the beginning of wisdom.*

*A good understanding to all of them who act;
the praise of him endures forever.*

*Glory to the Father, to the Son, and to the Holy Spirit.
As it was in the beginning,
is now, and ever shall be,
world without end. Amen.*

*The days were completed for Mary, that she should
bring forth her first-born Son.*

*How blessed is the man who fears the Lord,
who greatly delights in His commandments.
His descendants will be mighty upon the earth;
the generation of the upright will be blessed.
Wealth and riches are in his house,
and his righteousness endures forever.
Light arises in the darkness for the upright;
he is gracious and compassionate and righteous.
It is well with the man who is gracious and lends;
he will maintain his cause in judgement.*

quia in aeternum non commovebitur.
In memoria aeterna erit iustus:
ab auditione mala non timebit.
Paratum cor eius sperare in Domino,
confirmatum est cor eius:
non commovebitur donec
despiciat inimicos suos.
Dispersit dedit pauperibus:
iustitia eius manet in saeculum saeculi,
cornu eius exaltabitur in gloria.
Peccator videbit et irascetur,
dentibus suis fremet et tabescet:
desiderium peccatorum peribit.
Gloria Patri et Filio
et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio et nunc
et semper et in saecula saeculorum. Amen.

Scitote quia prope est regnum Dei:
amen dico vobis quia non tardabit.

Laudate pueri, Dominum,
laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum
ex hoc nunc et usque in saeculum.
A solis ortu usque et ad occasum,
laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus,
et super coelos gloria eius.

Quis sicut Dominus Deus noster,
qui in altis habitat,
et umilia respicit in coelo et in terra?

Suscitans a terra inopem
et de stercore erigens pauperem,
ut collocet eum
cum principibus populi sui.